Index.

adiumentum est illa res illi.	106	68	aduersaria suarum perscriptio.	175	omnia per nos Agere non possumus.	
ad. iumenta belli.	277		Et liturarum proferre.	ibidem	21	58
adiungere ad temp. subsidium bel-			aduersarius mulserum.	139	agere trium pbu de classe alicuius	168
li, & pacis opportunum.	187		aduersarium hoc mihi est maxime.		adifer gestum.	71
adiungere se ad aliquem.	61			82	agere in cruce cinem.	285
adiungere sibi aliquem socium.	8		aduersatur fortuna alicuius amen-	168	agere per liber aliter.	57
aduiuat eufus causam alicuius.	168		tinae.	69	agere summo iure cum aliquo.	257
ut omnes dii Adiuuent, pro, ad sam-			aduerso anni tempore nauigare.	42	agitur res alicuius.	275
nam.	204		aduersum tempus.	164	agitur res alicuius permagna.	56
adiuuat aliquem multu natura.	93		adulta aetate filius.	261	agitur res alicuius magna.	285
adiutores improbitatis, socij furto-			adulterare pecunia ius civile.	313	agitur dupondius alicuius, id est	23
rum, confcy flagitiorum.	254		aduocare aliquem in consiliu.	138	res parua.	3
adhibere aliquem adiuuorem ad			aduocare amicos.	168	agitur res, bonos, &c.	3
scelus.	247		aduocari.	51	agitur periculum commune.	276
administer cupiditatum.	174		aduocatio.	69	aguntur fortunae alicuius.	31
administri rapinarum.	193		aduocatio copiosa.	20	aguntur iniuriae sociorum, agitur	
puer Administer victus quotidiana-			aduocationes frequentissimae ma-	275	uis legum.	250
ni.	51		ximarum rerum quotidiana eo fi-	275	agitur praeculare cum aliquo.	197
administri, & satellites.	31		unt.	146	agi bene cum octauo.	204
administrare summam rerum.	54		aedes sacrae.	143	agitur antur dies festi alicuius nomi-	170 & 178
administrare bellum.	210		aedili paulo amplius est, quam	112	ne.	170 & 178
administrare provinciam vigilan-			prunatus.	247	agitare animis saepius rem.	153
ter.	255		aeditus custodesq templi.	247	agitare secum & cum suis quibus	
admittere aliquem socium.	144		aegre. --- nihil aegrius factum est,	255	rebus quis facere possit aliquid.	153
admittit nemo maleficium sine ca-			multo labore meo, quam ut ab-	255		168
ussa.	51		stinerent, &c.	117	agitur res in senatu.	118
admittere dedecus.	58		aeger, & prope depositus.	117	aggredi aliquem conari leniore ar-	158
admonere, non prohibere.	51		aqua condicio, aequumq. certa-	181	tificio.	158
admonere illud, quod aliquem fu-			men.	42	agnosci filium alicui. Vide, Testa-	
gerat.	273		aequa postulatio.	129	mentum.	154
admonitus quaestu, ac tempore.	194		acquiescit omnes esse eiusmodi.	129	Ajax, & Medea Cyzici.	154
admonere sibi ad nares reticulum.	261		aequari, conseruq. vix posse omniu	142	alba Aemilius.	211
admonere ignes, cadentes laminas,			scelera cum parua parte alicui-	142	alias res agere.	49
et, osq cruciatus.	285		us.	211	alienus litteris.	47
admirum rationem gratam concio-			Ae, vltas causae.	211	alienus animus ab aliquo re.	61
nis fieri.	143		aequitas iactata, atque agitata	197	alienum illi causae.	306
adolescens bonus, ac prudens.	213		multis iniurijs.	3	alienum est meis rationibus,	287
adoptare aliquem sibi patronum.	100		aequus animus.	62	alimur, ac sustinemur hac re.	189
adoptare sibi defensorem sui iuris,			aequum certamen proponi.	181	aliquam multi uestrum.	187
ultorem iniuriarum.	97		aeraria ratio.	7	aliquid esse videri.	95
adoriri quam tumult. ofisime.	158		aerarium inops, atque exhaustu-	281	aliquid dici videri.	168
adscribere nomen alicuius ad nu-			merum sanctius.	254	aliquid mihi est cum illo.	279
merum clarissimorum hominu.	170		aere dirutus.	193	aliquis de populo.	145
adspicere alicui sextulam.	304		aes alienum habere.	231	allegare aliquem.	44
adspicere vultum hominis, et ad spe-			in Aere alieno esse.	231	allegare ad aliquem amicos.	144
ctum.	188		in nullo Aere alieno esse.	231	& 145	126
adspicere hanc suauissimam lucem.	50		aestatis tempus praetores Siciliae	261	allegationes.	38
adspicere ora iudicum.	117		in numeribus consumere consu-	261	allegationes ad aliquem difficiles.	288
adspicere armatorum ad vim pro-			uerunt.	261	ficijs.	95
bandam valet.	309		aestimatio frumenti nata est ini-	73	Allienus.	258
adspirare ab alicuius pecuniam.	144		ritio ex aratorum commodo.	154	allogare ad palum aliquem.	258
adspirare aliquo.	32		aestimationem habere.	173	& 267	
adspirare ad portum Syracusarum			aestimare tenuissime.	235	allinere notam, colorem, sordes sen-	108
numquam potuerunt classes Car-			aestimare alicuius rei pretium.	191	rentijs.	295
thaginensium.	273		aestimare.	43	Allobroges.	295
adstringere aliquem suis condicio-			aestimatio remissior.	224	altius petere initium rei demon-	302
nibus in ipso temporis articulo.	8		aestimatio Siciliensis.	135	strandae.	108
adstringere rem ad verbum.	310		aestimatio frumenti nata est ini-	154	altius perspicere.	46
adstrictus ad statuum.	246		ritio ex aratorum commodo.	154	amandare aliquem.	21
adueni dtes, quo die &c.	158		aestimationem habere.	173	amandari infra mortuos.	46
aduenticia res, atque hereditaria.	142		aestiuu.	272	amandatio.	46
aduentitium auxilium.	245		aestiuare dubitatione.	164	amator, Vide, Amicus.	173
aduersaria, mensura sunt: delen-			aestus.	94	ambulare septingenta millia pas-	30
tur statim.	68		aetas ad diconduu est impedi-	10.	sum rriduo.	30
aduersaria negligenter scribuntur.	68		mentum.	63	amantia praeditus atque audacia	33
aduersaria non eandem vim, neq.			aetas maxime lubrica atque incer-	280	amantia. --- non solum amicis, ut	145
authoritatem habent, quam ta-			ta.	34	rum etiam amator.	175
bulo.	68		aetas prope acta & decursa.	75	amicus recens.	33
aduersaria quid a tabulis differat.			aetatis exactae fructus.	247	amicitia afflicta.	33
			aetas affecta.	158	amicitia florens.	33
			ad Aetatis homo.	249		ad
			Aetna.	107		
			affabre factus.	62		
			affectare iter aliquo.	62		
			affectus contumelia, ignominia,			
			agere dies festos.